COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 B, 095/662060
CF. 8200195087 FAX (95/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952 :

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

AREA N. 4 SERVIZi SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE-SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 69 DELM 05/08/2010

REGISTRO GENERALE N AS 3 DEL Ja{ oq/ 212

OGGETTO: Assegno per maternita in misura lntera ai sensi dell’ art. 66 della Legge n. 448/98,

modificato da art. 50 della Legge n. 144/99. Decreto Presidenza Consiglio dei Mmlstn
21/12/2000 n. 452.

Sig.ra CALCAGNO FILIPPA

IL CAPO AREA

Vista la richiesta inoltrata in data 05/08/2010 acquisita agli atti di questo Ente in data
05/08/2010 -~ al n. 54 con la quale la Sig.ra CALCAGNO FILIPPA ha chiesto la concessione
dell'assegno per matemita previsto dalfart. 66 della Legge n. 448/98 (modificato poi dalf'art. 30 della
Legge n. 144/99) e disciplinato dal regolamento emanato con decreto della Presidenza del Gonsiglio

dei Ministri n.452 in data 21/12/2000 e successive modificazioni, per la nascita del/la figlio/a avvenuta
il 28/02/2010,

Rilevato che |a richiedente ha presentato la dichiarazione sostitutiva (oppure) Iattestazione ai
fini della 1nd|wduazione della situazione economica del nucleo familiare,

Cons-lderatq che & stato determinato il valore dellindicatore della situazione economica det
nucleo familiare, valevole per l'assegno di maternita;

Preso atto che si & altresi proceduto alla riparametrazione del valore dellindicatore deila
situazione economica secondo i criteri di calcolo contenuti nellallegato A) al Decreto della
Presidenza del Consiglio dei Ministri n.452 / 2000;

Vista la nota del 30/12/1899 con la quale l'ufficio ha rimesso l'istruttoria della pratica in
oggetto, con le seguenti indicazioni:

Riepilogati cosl i valori economici e i parametri di riferimento del nucleo familiare:
a) Parametro definitivo per la composizione del nucleo familiare ed eventuali maggiorazioni: 2,24
~ b) Valore dell'indicatore della situazione economica del nucleo familiare valevole per l'assegno di
maiernita: € 74,00

¢) Valore della situazione economica del nucleo familiare riparametrata ai sensi della tabe!la A)
allegata al D.P.C.M. n. 452/2000: € 35.629,42



Accertato pertanto che alla Sig.ra spetta 'assegno di maternita di cui all'art.66 della Legge n. 448/98,
nella misura di € 311,27 mensili. ~ -

Visto il Decreto del Presidente dei Consiglio dei Ministri 7-5-89, n. 221 e successive
maodificazioni,

Visto Part. 66 della Legge n. 448/98, modificato dall'art. 50 delia Legge n. 144/99;

Visto il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri 21/12/2000 n.452 e successive
modificazioni; :

-

DETERMINA

Di concedere alla Sig.ra CALCAGNO FILIPPA nata a PIAZZA ARMERINA i 14/08/1980 l'assegno
per maternita di cui alla legge in oggetto, nella misura di € 311,27 mensili, per 5 mensilita, per le
motivazioni esposte in premessa.

Del presente provvedimento sard data tempestiva comunicazione alliNPS per la materiale
erogazione dell'assegno.

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE.

-E’ esecutiva al momento dellapposizione dei visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata altabo pretorio di questo Ente per 15 dg. consecutivi.

r—

. : 7 ’t??.«i By
Addi 3, ﬁmaoz;\_«
LL

I
X f %S SABILE ARE?
S pe] /L///f’ _

D
e (/ /
_«-'“-\_‘

|| Responsabile del servizio ﬁrjin}iadﬁ‘/per la régcla'@gspﬁrﬁé“parere favorevole. T
Li ©f. €& oto

IL RESPONSA%EL SERVIZIC

12

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comungle si certifica che copia conforme alloriginale delia presente viene affissa all'albo
pretorio a partire dal giomo_ g2 4 {2 per 15 gg. consecutivi.

A

Addi 3 b aga 2

IL CAPO AHEA AA!GG.

“’/j. ;Vf




